
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(МИНТРАНС РОССИИ) 

П Р И К А З 

Москва 

О внесении изменений в приказ Министерства транспорта 
Российской Федерации от 27 августа 2004 г. № 16 

В связи с кадровыми изменениями в центральном аппарате Министерства 
транспорта Российской Федерации п р и к а з ы в а ю : 

Внести в приказ Министерства транспорта Российской Федерации 
от 27 августа 2004 г. № 16 «О коллегии Министерства транспорта Российской 
Федерации» изменения, изложив состав коллегии Министерства транспорта 
Российской Федерации согласно приложению к настоящему приказу. 

Министр М.Ю. Соколов 

Бочкарева Татьяна Анатольевна 
626 91 14 


